



## SÜPER SİLİKONLU MAT PLASTİK BOYA

### TANIM

Akrilik kopolimer bağlayıcı esaslı, silikon katkılı, örtme gücü ve beyazlığı yüksek, küf önleyici, antibakteriyel, teneffüs edebilme özelliği olan son kat dekoratif mat iç cephe boyasıdır.

### ÖZELLİKLER

Yüksek kapaticılıkta mat görümlü bir film oluşturur. Su bazlı olduğundan kokusuz, insan sağlığına zararsız, çevre dostu bir boyadır. Yıkamaya, silmeye, darbelere dayanıklıdır, reçinesinin özelliğinden dolayı solmaz, dekoratif renkleriyle yüzeylere modern bir görünüm kazandırır ve her mevsim uygulama yapılabilir. Her türlü duvar yüzeye mükemmel yapışır, çatlamaz, dökülmez, kolay sürülür, fırça ve rulo izi bırakmaz. Yüksek teneffüs kabiliyetine sahiptir. Kolay uygulanır, uygulama esnasında sıçramaz, kuruması erkendir. Küf önleyicidir.

### UYGULAMA VE UYGULANACAK YÜZEYLER

Binaların iç cephelerinde sıva, beton, brüt beton, alçı sıva, alçıpan, sunta ve eski boyalı yüzeylerde dekoratif ve koruyucu olarak güvenle kullanılır. Uygulama yapılacak yüzeylerdeki kir, yağ, kabarmış eski boyalar silinerek gerekirse kazınarak temizlenir. Varsa duvardaki çatlaklar Viola Prima İç Cephe Tamir Macunu ile giderilmelidir. Viola Prima İzobinder Üniversal Astar uygulandıktan 3-4 saat sonra boya fırça veya rulo ile 2 kat olarak uygulanır. Uygulama yapılırken yüzey ve ortam sıcaklığı 5-35°C aralığında olmalıdır.

### İNCELTME ORANI

Fırça ve Rulo Uygulaması İçin %15-20 oranında su ile inceltilmesi önerilir.

### KURUMA SÜRESİ

Tam kuruma süresi 24 saattir. Katlar arası uygulama için 2-4 saat beklenmelidir.

### SARFIYAT

Tek kat uygulama için 10-12m<sup>2</sup>/Kg'dir.

### DEPOLAMA

5-35°C aralığında depolanan ve direkt güneş ışığı almayan ortamlarda, açılmamış orijinal ambalajlar için ortalama depolama süresi 2 yıldır.

### AMBALAJ

3.5 Kg., 10 Kg., 20 Kg.

### TAŞIMA BİLGİSİ

Karayolu taşımacılığı (ADR) ve Deniz yolu taşımacılığı (IMDG) kapsamına girmemektedir.

### GÜVENLİK UYARILARI

**S2:** Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutunuz.

**S24/25:** Göz ve cilt temasından sakınınız.

**S26/28:** Göz ve cilt temasında derhal bol su ile yıkayın ve doktora başvurun.

**S29:** Kanalizasyona boşaltmayın.

**S46:** Yutulması halinde hemen doktora başvurun. Kabı veya etiketi gösterin.